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Warszawa, 12 listopada 2009 r.

Projekty, które zostaną zrealizowane w Warszawie i na terenie województwa mazowieckiego 13-16 listopada 2009:

WARSZAWA

Tytuł projektu: Podarujmy Dzieciom Odrobinę Radości

Lider projektu: Beata Wieczorek, tel. 501 750 100, beata.wieczorek@citi.com
Co się wydarzy? Zakończenie generalnego remontu sali chorych (posprzątamy po remoncie, położymy nową wykładzinę, zamontujemy oświetlenie, rolety okienne). Doposażymy świetlicę w zakupione mebelki, książki i gry. Zorganizujemy również słodki poczęstunek i przekażemy przedstawicielowi szpitala 5 inhalatorów. 

Komu pomagamy?  Samodzielny Publiczny Dziecięcy Szpital Kliniczny w Warszawie, Filia przy ul. Działdowskiej 1.

Kiedy? 13 listopada 2009, godz. 9.00-17.00.

WARSZAWA


Tytuł projektu: Pacynkowy Świat

Lider projektu: Joanna Bojanowska, tel. 602 733 273, joanna.dominika.bojanowska@citi.com 

Co się wydarzy? Przedstawienie „Humba, bumba, bang!” – przygotowanie scenografii, konkurs na maskę Szamana, która zostanie użyta w przedstawieniu, przedstawienie, warsztaty pacynkowe z aktorami z teatru „Lalka”.

Komu pomagamy? Samodzielny Publiczny Dziecięcy Szpital Kliniczny w Warszawie, ul. Marszałkowska 24

Kiedy? 13 listopada 2009, godz. 14.00-18.00.


LASKI / SKOLIMÓW

Tytuł projektu: Pomost pokoleń.
Lider projektu: Weronika Paskoy, tel. 697 080 950; weronika.paksoy@citi.com 
Co się wydarzy? Spotkanie osób niewidomych, podopiecznych Towarzystwa Opieki nad Ociemniałymi w Laskach, z mieszkańcami Domu Artystów Weteranów Scen Polskich, wspólny obiad, warsztat zmysłów, tworzenie wraz z dziećmi obrazów wyklejanych soczewicą, lepienie z masy plastycznej. 
Komu pomagamy? Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Zakład dla Niewidomych 
w Laskach / Dom Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie.
Kiedy? 14 listopada 2009, godz. 10.00-17.00

LASKI

Tytuł projektu: Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi w Laskach


Lider projektu: Anna Walczak, tel. 721 910 330

Co się wydarzy? Projekt będzie realizowany na terenie ośrodka dla osób niewidomych 
i słabowidzących w Laskach. Wolontariusze wesprą Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi, wykonując prace ogrodnicze, porządkowe, remontowe.

 
Komu pomagamy? Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi, Laski, ul. Brzozowa 75

Kiedy? 16 listopada 2009, godz. 11:30-15:30


WILGA

Tytuł projektu: Gminny Ośrodek Kultury w Wildze

Lider projektu: Anna Walczak, tel. 721 910 330

Co sie wydarzy? Projekt będzie realizowany na terenie Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wildze. Wolontariusze wesprą Gminny Ośrodek Kultury, wykonując prace porządkowe, remontowe oraz prowadząc zajęcia plastyczne dla dzieci.


Komu pomagamy? Gminny Ośrodek Kultury w Wildze, ul. Warszawska 34

Kiedy? 16 listopada 2009, godz. 11:30-15:30

MIĘDZYLESIE

Tytuł projektu: Szkoła Podstawowa w Międzylesiu

Lider projektu: Anna Walczak, tel. 721 910 330

Co sie wydarzy? Projekt będzie realizowany na terenie Szkoły Podstawowej 
w Międzylesiu. Wolontariusze wesprą Szkołę Podstawową w Międzylesiu, wykonując prace porządkowe, remontowe oraz prowadząc zajęcia sportowe i zabawy dla dzieci.

Szkoła Podstawowa w Międzylesiu jest szkołą wiejską, należącą do gminy Poświętne 
w powiecie wołominskim. Na terenie gminy istnieje 6 szkół podstawowych i gimnazjum utrzymywanych przez Urząd Gminy w Poświętnem. Szkoły otrzymują bardzo małe kwoty na remonty i doposażenie pomieszczeń. Do Szkoły Podstawowej w Międzylesiu uczęszcza 74 uczniów, w tym z rodzin zastępczych oraz rodzinnego domu dziecka. Status materialny większości rodzin w regionie jest bardzo niski. Najczęściej rodzinę utrzymuje jeden, pracujący członek rodziny. 

Komu pomagamy? Szkoła Podstawowa w Międzylesiu, Międzyleś, gm. Poświętne, powiat Wołomin.

Kiedy? 16 listopada 2009, godz. 11:30-15:30


KAŁUSZYN

Tytuł projektu: Dom Kultury, Biblioteka Publiczna i Gimnazjum w Kałuszynie

Lider projektu: Anna Walczak, tel. 721 910 330

Co sie wydarzy? Projekt będzie realizowany na terenie Domu Kultury, Biblioteki Publicznej i Gimnazjum w Kałuszynie. Wolontariusze wesprą Miejski Dom Kultury, wykonując prace porządkowe, remontowe oraz prowadząc akcję czytania książek, warsztaty finansowe i warsztaty autoprezentacji dla uczniów gimnazjum. Miejski Dom Kultury w Kałuszynie służy mieszkańcom miasta i okolic już 40 lat. Znany 
w początkowym okresie z działalności kina „Dar” z biegiem lat rozszerzył swoją działalność o liczne koła zainteresowań i zespoły artystyczne. Przez wiele lat funkcjonowała w nim również Biblioteka Publiczna. Obecnie w kałuszyńskiej bibliotece działa m.in. Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz Centrum Informacji Lokalnej.  

Komu pomagamy? Dom Kultury w Kałuszynie, ul. Warszawska 45.

Kiedy? 16 listopada 2009, godz. 11:30-15:30

WARSZAWA / FALENICA

Tytuł projektu: Fundacja Azyl Pod Psim Aniołem

Lider projektu: Anna Walczak, tel. 721 910 330

Co sie wydarzy? Projekt będzie realizowany na terenie schroniska dla zwierząt prowadzonego przez Fundację Azyl Pod Psim Aniołem. Wolontariusze wesprą Fundację Azyl Pod Psim Aniołem, wykonując prace porządkowe, remontowe i inne związane 
z opieką nad zwierzętami.


Komu pomagamy? Fundacja Azyl Pod Psim Aniołem, ul. Kosodrzewiny 7/9, Warszawa

Kiedy? 16 listopada 2009, godz. 11:30-15:30

Dodatkowych informacji na temat programu udzielają:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com
Ewa Wojsławowicz, Koordynator Programowy Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy, tel. (0-22) 826 83 24 wew. 17

E-mail: ewa.wojslawowicz@kronenberg.org.pl
Działająca od 1996 roku Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy wspiera 
w imieniu Banku prace na rzecz dobra publicznego w obszarach tematycznych takich jak: edukacja, rozwój lokalny i ochrona dziedzictwa kulturowego. Realizowane przez nią działania obejmują m.in. program edukacji finansowej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Moje Finanse organizowany wspólnie z NBP i Fundacją Młodzieżowej Przedsiębiorczości; Wolontariat Pracowniczy (program zaangażowania pracowników Citi Handlowy w wybrane przedsięwzięcia społeczne), konkursy: Mikroprzedsiębiorca Roku i o Nagrodę Banku Handlowego w Warszawie SA za szczególny wkład w rozwój nauki w sferze ekonomii i finansów oraz Nagrodę 
im. Prof. A. Gieysztora za osiągnięcia w dziedzinie ochrony polskiego dziedzictwa kulturowego.

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych 
w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego 
i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych 
w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com.


 

